  Сводные сведения 

по аттестации и курсовой подготовке педагогических работников в ГБПОУ  ВО «МПГК» 

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Стаж пед.

работы
	Образование,

учебное заведение,

год окончания
	Аттестация
	Курсы повышения квалификации



	
	
	
	
	
	должность
	категория
	дата
	

	1. 
	Волков

Владимир Васильевич
	16.04.1941
	47л.
	высшее (педагогическое), Коломенский педагогический институт, 1968
	директор
	соотв. заним. должности
	03.10.2013
	25.04.2014

	2. 
	Антонова

Валентина Сергеевна
	13.08.1950
	47 л.
	высшее (педагогическое), Владимирский педагогический институт, 1975
	зам. директора по УР

преподаватель  математики
	соответствует занимаемой должности 

высшая 
	17.10.2017
14.07.2016
	31.03.2016

	3. 
	Фадеева

Ольга Николаевна
	10.04.1972
	26л.
	высшее (педагогическое), Нижегородский государственный педагогический университет, 1996 
	зам. директора по НМР

преподаватель истории 
	соответствует занимаемой должности 

высшая
	17.10.2017

16.03.2017
	31.03.2016
26.10.2017

	4. 
	Щеглова 

Наталья 

Владимировна 
	29.05.1977
	7л.
	высшее (педагогическое), Владимирский государственный университет, 2003г.
	зам.директора по УВР
	соответствует занимаемой должности 


	24.08.2017
	

	5. 
	Юдаков 

Вячеслав Владимирович
	27.10.1959
	29л.
	высшее, Владимирский политехнический институт, 1982
	зам. директора по УПР

преподаватель 
	соответствует занимаемой должности 

 первая 
	17.10.2017
18.11.2010
	31.03.2016

	6. 
	Орлов 

Александр Михайлович
	21.06.1982
	12л.
	высшее, ГОУ ВПО «Владимирский государственный университет», 2009
	старший мастер 

мастер п/о 

преподаватель спецдисциплин
	соответствует занимаемой должности 

высшая 

высшая 
	17.10.2017

19.11.2015

19.11.2015
	04.12.2015

	7. 
	Хирина 

Мария 

Сергеевна 
	29.05.1980
	18л.
	высшее, НОУ ВПО «МПСИ», 2004
	зав.отделением СПО
	соответствует занимаемой должности 


	24.08.2017
	

	8. 
	Чурдалев 

Игорь Александрович 
	01.03.1962
	22г.
	высшее (педагогическое), Владимирский государственный педагогический институт 
	руководитель физвоспитания 

преподаватель физкультуры 
	первая 

первая 
	20.11.2014

03.10.2013
	31.03.2016



	9. 
	Корниенко 

Эдуард

Сергеевич  
	26.11.1965
	25л.
	высшее, Калиниградское высшее инженерное ордена Ленина Краснознаменное училище инженерных войск им.А.А.Жданова, 1988
	преподаватель-организатор ОБЖ 

преподаватель 
	первая

первая 
	06.10.2016

06.10.2016
	

	10. 
	Ахметова

Ирина Сергеевна
	26.07.1983
	12л.
	высшее, Владимирский государственный университет, 2006
	мастер п/о

преподаватель спецдисциплин 
	первая 

первая 
	13.03.2014

13.03.2014
	29.05.2015

31.03.2016

	11. 
	Мясникова 

Ольга Вячеславовна 


	02.05.1988
	5л.
	высшее (педагогическое), НОУ ВПО «Московский психолого-социальный институт», 2010
	педагог-психолог
	соответствует занимаемой должности 
	27.11.2015
	21.03.2014

	12. 
	Митрофанова 

Юлия Владимировна 
	18.02.1988
	2г.
	высшее, ГОУ ВПО «Владимирский государственный университет», 2010
	социальный педагог
	первая
	19.11.2015
	2015

	13. 
	Акимова 

Наталья Валентиновна
	06.04.1975
	10г.
	высшее, ГОУ ВПО «Владимирский государственный университет», 2010г.
	мастер п/о

преподаватель спецдисциплин
	первая

первая
	19.11.2015

19.11.2015
	31.10.2014

	14. 
	Антонов 

Александр 

Владимирович
	26.05.1961
	26л.
	высшее, Нижегородский с/х институт, 1992
	мастер п/о 

преподаватель спецдисциплин
	высшая 

высшая 
	19.11.2015

19.11.2015
	2015

	15. 
	Бугров 

Юрий 

Степанович 
	10.09.1964
	17л.
	высшее (педагогическое), Владимирский гос.педагогический институт им.П.И.Лебедева-Полянского, 1993г.
	мастер п/о 


	
	
	08.12.2017

	16. 
	Горчакова 

Наталья Геннадьевна
	01.10.1957
	29л.
	среднее профес., Суздальский с/х техникум, 1978
	мастер п/о 

преподаватель спецдисциплин 
	первая 

первая 
	21.11.2013

20.11.2014
	08.11.2013

31.03.2016

	17. 
	Данилов 

Евгений Серафимович 
	01.04.1941
	47л.
	высшее, Казанский авиационный институт, 1971
	мастер п/о 

преподаватель спецдисциплин
	высшая 

высшая
	19.11.2015

19.11.2015
	05.04.2013

	18. 
	Магазенков 

Илья 

Игоревич 
	31.12.1996
	5 мес.
	среднее профессиональное, ГБПОУ ВО «МПГК», 2017г. 
	мастер п/о 


	
	
	08.12.2017

	19. 
	Малашина 

Надежда 

Александровна 
	16.01.1974
	7л.
	высшее, МПСИ, 2006
	мастер п/о

преподаватель
	
	
	08.12.2017

	20. 
	Медовщикова 

Надежда 

Николаевна 
	05.05.1961
	29л.
	высшее, Московский ордена Дружбы народов кооперативный институт, 1987
	мастер п/о

преподаватель
	высшая 

высшая 
	25.12.2014

25.12.2014
	

	21. 
	Солодягин 

Сергей Алексеевич
	01.06.1960
	21л.
	высшее, Владимирский политехнический институт, 1985
	мастер п/о 

преподаватель спецдисциплин
	высшая

высшая 
	24.12.2015

24.12.2015
	29.09.2017 (WS)
31.03.2016

	22. 
	Сочнева 

Наталья Борисовна
	19.06.1960
	34г.
	среднее профес. (педагогическое), Горьковский индустриально-педагогический техникум, 1981
	мастер п/о 

преподаватель спецдисциплин
	высшая 

высшая 
	20.11.2014

20.11.2014
	31.03.2016

2015

	23. 
	Ушакова 

Елена 

Ивановна 
	04.03.1962
	29л.
	высшее, Пензенский инженерно-строительный институт 
	мастер п/о 

преподаватель спецдисциплин
	высшая 

высшая 
	12.12.2013

12.12.2013
	08.11.2013

31.03.2016

	24. 
	Белякова 

Людмила Станиславовна
	21.12.1957
	33г.
	высшее (педагогическое), Владимирский государственный педагогический институт, 1982
	преподаватель русского языка и литературы 
	первая
	17.01.2013
	19.04.2013

	25. 
	Борисочкин

Петр Николаевич
	04.09.1952
	45г.
	высшее (педагогическое), Казахский институт физической культуры, 1979
	преподаватель физкультуры  
	высшая
	20.11.2014
	23.03.2013

	26. 
	Волкова 

Любовь Викторовна
	18.11.1971
	21г.
	высшее, Московский гос.университет экономики, статистики и информатики, 2002

АНООВО Центросоюза «Российский университет кооперации», 2014
	преподаватель спецдисциплин 
	высшая
	11.12.2014
	31.03.2016

	27. 
	Гарев 

Евгений Александрович
	23.08.1967
	11л.
	высшее (педагогическое),  Владимирский государственный педагогический институт, 2000
	преподаватель истории 
	первая
	26.03.2015
	29.11.2013

31.03.2016

	28. 
	Исаева 

Екатерина Ильинична
	11.03.1966
	27л.
	высшее, Владимирский политехнический институт, 1988
	преподаватель спецдисциплин 
	высшая 
	14.07.2016
	31.03.2016

	29. 
	Кисилова 

Наталья Владимировна


	27.09.1970
	14л.
	высшее (педагогическое), государственный педагогический институт им.Мирзо Улугбека, 1995  
	преподаватель историки
	высшая
	24.12.2015
	23.03.2013

11.03.2014

15.05.2014

15.06.2014

15.12.2014

	30. 
	Куркова 

Алла Юрьевна
	12.08.1959
	29л.
	высшее (педагогическое), Минский государственный педагогический институт, 1981 
	преподаватель английского языка 
	высшая 
	03.10.2013
	29.11.2013

	31. 
	Лабутов

 Сергей Вячеславович
	14.11.1970
	8л.
	высшее, ГОУ ВПО «Владимирский государственный университет», 2009
	преподаватель спецдисциплин
	первая 
	03.10.2013
	12.12.2014

31.03.2016

23.09.2017 (WS)

	32. 
	Никишина 

Татьяна Павловна
	27.01.1969
	25г.
	высшее (педагогическое), Владимирский государственный педагогический институт
	преподаватель физики и информатики
	высшая
	28.02.2013
	2013-2014 дистанц.курсы20.11.2015

	33. 
	Носков

 Валерий Владимирович
	03.05.1962
	7л.
	высшее, Владимирский политехнический институт
	преподаватель спецдисциплин 
	первая
	03.10.2013
	03.10.2014

12.12.2014

	34. 
	Орлова 

Ирина 

Александровна 
	27.06.1974
	20л.
	высшее (педагогическое), Владимирский государственный педагогический институт им.П.И.Лебедева-Полянского, 1996 
	преподаватель русского языка и литературы 
	высшая 
	22.04.2016
	22.08.2014

20.11.2015

	35. 
	Пушкарева 

Нина Ивановна
	11.05.1962
	29л.
	высшее (педагогическое), Горьковский государственный педагогический институт, 1986
	преподаватель химии
	высшая 
	21.01.2015
	21.03.2014

	36. 
	Сарыкалина

 Марина Анатольевна
	30.04.1959
	29л.
	высшее (педагогическое),  Владимирский государственный педагогический институт, 1985
	преподаватель математики
	высшая 
	21.04.2016
	31.03.2016

	37. 
	Склярова 

Майя Алексеевна 
	04.05.1975
	20л.
	высшее (педагогическое),  Владимирский государственный педагогический университет, 2001
	преподаватель истории
	высшая 
	04.04.2013
	31.03.2016



	38. 
	Фасхетдинова 

Елена Борисовна
	10.06.1961
	31л.
	высшее (педагогическое), Владимирский государственный педагогический институт 
	преподаватель математики
	первая
	26.01.2017
	2015

19.04.2016

	39. 
	Щёлокова 

Екатерина 

Михайловна 
	22.05.1988
	6л.
	высшее (педагогическое),  ФГБОУ ВПО «АГПИ», 2012
	преподаватель английского языка 
	
	
	12.02.2015

21.08.2015

	40. 
	Щербакова 

Светлана Игоревна
	17.10.1966
	21л.
	высшее, Московский коммерческий институт, 1991
	преподаватель спецдисциплин 
	высшая 
	19.11.2015
	23.03.2013

	
	г. Меленки
	
	
	
	
	
	
	

	41. 
	Крайнова

Елена Владимировна
	04.10.1975
	20
	высшее (педагогическое),  Владимирский государственный педагогический университет,  2001
	преподаватель
	высшая
	19.12.2012
	21.10.2011

06.04.2012

20.04.2012

	42. 
	Токарева Наталья Владимировна
	23.09.1972
	21
	высшее (педагогическое),  Нижегородский с/х институт, 1994;

Владимирский государственный педагогический университет,  2007
	зав.учебной частью

преподаватель спец. дисциплин
	первая
	20.06.2017
	26.09.2017 (ТОП-50)
2015

	43. 
	Баканов

Сергей Алексеевич
	30.01.1966
	22
	высшее,  ФГОУ ВПО «Ивановская государственная с/х академия»,   2006
	зав.отделением

преподаватель
	первая
	13.07.2017
	28.10.2017 (WS)
2015



	44. 
	Ерёмкина 

Ольга 

Анатольевна 
	03.10.1982
	
	высшее, ГОУ ВПО «ВГГУ», 2010
	педагог-организатор 
	
	
	

	45. 
	Сырова

Татьяна Григорьевна
	14.11.1961
	35
	высшее (педагогическое), Владимирский государственный педагогический институт,  1985
	преподаватель истории
	высшая
	24.04.2014
	09.11.2013

	46. 
	Шишкина

Ирина Евгеньевна
	30.12.1960
	32
	высшее (педагогическое),  Владимирский государственный педагогический институт, 1983
	преподаватель математики и физики
	первая
	26.01.2017   
	16.12.2013

	47. 
	Грибков 

Валерий Васильевич
	17.08.1953
	35
	высшее,  Ивановский с/х институт, 1976
	руководитель физ. воспитания

преподаватель
	первая

первая
	24.04.2014

24.04.2014
	13.12.2013

	48. 
	Свердюкова Елена Рафаиловна
	27.05.1973
	16
	высшее (педагогическое),   Владимирский государственный педагогический институт, 

1998
	преподаватель русского языка  и литературы, соц.педагог
	высшая 

высшая
	16.02.2017

16.02.2017


	22.03.2013

	49. 
	Гущина 

Ирина

Викторовна 
	27.07.1967
	28
	высшее (педагогическое), Арзамасский гос.педагогический институт, 1990г.
	преподаватель химии и биологии 
	первая 
	18.04.2013
	30.08.2013

	50. 
	Худова

Анна Владимировна
	17.02.1951
	20
	среднее профес., Владимирский техникум советской торговли,  1981
	мастер п/о

преподаватель

 
	первая 

соотв.заним. должности
	21.01.2015

16.04.2013
	31.10.2014

03.10.2017 (ТОП-50)

	51. 
	Мосина 

Ирина Викторовна
	04.02.1968
	22
	высшее, Владимирский государственный университет,  2007
	мастер п/о

преподаватель
	высшая

первая  
	08.12.2016

08.12.2016
	2015

	52. 
	Черевичный Евгений Владимирович
	30.03.1957
	9
	нач.профес. , 

ГПТУ №2 г.Одесса, 

1974
	мастер п/о

преподаватель
	соотв. заним.должн.
	27.11.2015
	31.03.2016

	53. 
	Долженков

Игорь Владимирович
	26.09.1970
	7
	высшее, ФГОУ ВПО «Ивановская с/х академия», 2006
	мастер п/о

преподаватель
	первая 

первая 
	14.02.2013

14.02.2013
	31.10.2014

	54. 
	Жогин 

Геннадий 

Васильевич 
	14.10.1970
	2г. 
	нач.профессион., ПУ №34 г.Меленки, 1998
	мастер п/о
	
	
	

	55. 
	Анохин

Сергей Алексеевич
	22.08.1963
	24
	Среднее профес.,  Суздальский с/х техникум, 1989
	мастер п/о

преподаватель 
	первая

первая 
	19.11.2015

19.11.2015
	2015

	56. 
	Климов 

Алексей Федорович
	20.01.1951
	39
	среднее профес. (педагогическое), Орехово-Зуевский индустриально педагогический техникум, 1978
	мастер п/о
	высшая
	11.12.2014
	31.10.2014

	57. 
	Тюкова 

Юлия

Геннадьевна 
	05.12.1992
	1
	нача.проф., ПЛ №39, 2011
	мастер п/о
	
	
	

	58. 
	Доброхотова Светлана Александровна
	23.04.1961
	14
	нач.профес., Владимирское торговое училище, 1979
	воспитатель
	соотв. заним.должн.
	27.11.2015
	28.06.2013


